



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR HJO TK ÅR 2021

Styrelsen för Hjo TK avger följande verksamhetsberättelse avseende år 2021.

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande; Jan Englund, Kassör; Martina Susi, Sekreterare; Patrik Petersson, Ledamöter; Kurt Nordström, William Haberman, Terese Johansson samt Krzysztof Ostach. Suppleanter har varit David Fagg och Anna Asplind.

Revisorer: Lennart Andersson och Lars Gunnar Danielsson. Suppleant Maria Petersson.

Valberedning: Christopher Smith (s) och David Fagg.

Styrelsen har under verksamhetsåret förutom årsmötet haft 6 protokollförda möten.

Medlemsantalet uppgick vid årets slut till totalt 200, fördelat på 122 seniorer varav 65 herrar och 57 damer samt 78 juniorer varav 40 killar och 38 tjejer. Ökningen är 6st från året innan och det är damerna som står för största ökningen. 105 herrar/killar och 95 damer/tjejer är välbalanserat.

Kommittéerna för de olika verksamhetsgrenarna har haltat väsentligt under pandemin och det mesta arbetet har skötts utav styrelsen. Förhoppningen är att kommittéernas platser snart kan fyllas så arbetet sprids på fler medlemmar.

VERKSAMHET och EKONOMI

Hela första halvåret präglades av pandemin, viss verksamhet på juniorsidan kunde genomföras men seniorerna fick invänta spel på utebanorna. Det gjordes en rejäl uppfräschning av parkbanorna med grusbyte från det traditionellt malda rödfyret "lawnitmassa" till krossat tegel sk "båstadgrus", nya spelnet och sladdborstar köptes även in. Trots att klubben la över 40 000kr på parkbanorna så uppvisar verksamheten plusresultat och föreningens ekonomi är fortsatt mycket stabil.

De största inkomstkällorna under året har varit träningsavgifter, medlemsavgifter och uthyrning av grusbanorna. Klubben har även detta år sålt Idrottsrabatten.



TRÄNING- OCH TÄVLINGSVERKSAMHETEN, Martinas rapport

Vårterminen 2021 startade den 25 januari då tennishallen öppnade igen efter att ha varit stängd sedan den 28 november. Hallen öppnade då enbart för föreningsverksamhet för barn och ungdomar.

Då inga juniortävlingar fick spelas under januari-april blev det mest träning under våren.

Den 13 mars arrangerade vi återigen en matchskola för klubbens juniorer. 11 midispelare och 7 maxispelare deltog denna dag och tyckte det var skoj att spela matcher.

Tyvärr försämrades covid-19 läget återigen vilket ledde till att tennishallen stängdes igen den 24 mars och öppnade inte igen förrän den 30 april så resten av vårterminen fick ställas in.

28 mars vårstädades utebanorna av ett gäng spelsugna medlemmar och därefter jobbades det på. På med nytt ”Båstadgrus” och ett antal bultningar senare så kunde vi starta juniorträningen ute den 3 maj. Vuxenträningen startade några veckor senare.

En nybörjarkurs för vuxna startades på måndagar under ledning av Jan och Martina och de åtta platserna fylldes upp direkt! Även junior och tennisskolegrupperna var många deltagare i under sommarträningen vilket är jätteroligt!

21 maj drabbades tennishallen tyvärr av inbrott där datorn som styr bokningssystem och ljus stals. När kommunen installerade en ny så valde de också att byta till ett nyckelfritt bokningssystem som är smidigt då man kan styra allt med mobilen.

Västserien utomhus startade den 23 maj. HTK hade tre lag anmälda och fick en serieseger genom P12B. I laget spelade Tomasz Ostach, Gustav Asplind och David Holst. F16 tjejerna Alice Lindberg, Tuva Sjöberg Harling, Maja Rustad och Filippa Bengtsson slutade på en fin 2a plats och Herrlaget där Nils Fagerlund, Ted Millberg, Andreas Grahn, Anders Delebeck och Krzysztof Ostach spelade hamnade på en tredjeplats.

Första helgen i juni spelades regionfinalen av Next Generation Cup, där finalisterna får representera Tennis Väst i Sverigefinalen i Båstad. Filippa Bengtsson i FS13 var den som var närmast och slutade tyvärr på en snöplig tredjeplats.. David Holst spelade i PS11 A och fick kämpa hårt mot tufft motstånd och Tomasz Ostach vann tre av fyra matcher i PS13C.

30 juni hade vi junior och vuxenavslutning och 1 juli var det tennisskolans tur. Dubbelspel, femkamp, tipspromenad och fika stod på programmet.

Filippa Bengtsson som tävlat flitigt under sommaren deltog i Båstadtennisen och i ett antal JSM race tävlingar och fick med sig några matchvinster. I Lambi cup i Mariestad vann Filippa i par med Liv Starck, GLTK dubbelturneringen i 14 årsklassen. I singel blev det en tredjeplats.

Julia Englund spelade sig fram till en tredjeplats i Damsingel i Skummeslövsspelen.

Träningen startade upp igen efter sommaruppehållet den 9 augusti.

10 augusti hade vi sommaridrottsskolan på besök. Där fick barnen som var med under några dagar testa på flera olika sporter varav tennis var en. Några av barnen anmälde sig sedan till våran tennisskola. Martina och Julia Englund höll i denna dag.

Regionmästerskapen utomhus avgjordes i slutet av augusti och där slutade Filippa på en tredjeplats i singel och blev därmed uttagen till Sofias Cup. Sofias Cup är en lagtävling som spelas mellan Sveriges tennisregioner. Tävlingen avgjordes i Norrköping och region Väst hade en ganska tuff lottning med Stockholm, Göteborg och Mitt. Det blev till slut en tredjeplats i gruppen där då Stockholm och Göteborg hade riktigt bra lag.

På JSM race slutspelet där landets allra bästa får göra upp om titeln gick det riktigt bra för förre HTKaren Gustav Andersson som slutade på en fjärdeplats i singel och tredjeplats i dubbel.

Höstterminen startade 6 september inomhus och ytterligare en nybörjarkurs på måndagar startades under Jans ledning. På onsdagar gjordes flera grupper om så att det kunde starta en



ny midigrupp. Tennisskolan för hösten var också full vid start! Kul att många vill spela tennis!

Under hösten gick flera av våra hjälptränare Plattformen. Krzysztof Ostach, Julia Englund, Maja, Rustad, Tuva Sjöberg Harling och Hugo Dahlberg fick under några träffar lära sig om ledarskap.

25 september var det dags för en ny matchskola. Denna gång var det 8 maxispelare och 11 midispelare som deltog som nu är redo att spela SO Touren när de tävlingarna startar upp. 9 oktober var klubbens tävlingsspelare inbjudna till en träningsdag i Tidaholm tillsammans med spelare från grannklubbarna. Fredrik Rosengren som tidigare varit DC kaptan och tränare för flera världsspelare höll i träningen tillsammans med klubbtränarna. Lärorik dag för barnen som avslutades med ett fyspass av PTn Martina Rehn.

Höstens seriespel startade 10 oktober. HTK hade fyra lag anmälda denna gång. Herrarnas första lag var de som lyckades bäst och var endast ett par bollar ifrån seriesegern i den avgörande dubbelmatchen mot Skara i seriefinalen. Så en andra plats blev det för Nils, Andreas och Anders. Herrar lag 2 slutade trea och det gjorde även P12B. F16 slutade fyra i sin serie.

Julia Englund kom 2a i damsingeln i CityGross Open i Sandared.

HTK arrangerade SO Touren den 20 november. Det var inte så många anmälda denna gång, 8 maxi och 7 midi, men de som kom fick spela många matcher. Spelare från Hjo och Skultorp deltog.

Nils Fagerlund och William Johansson från Tidaholm kom 2a i Bankerydsdubbeln.

Filippa Bengtsson kom på en tredjeplats i FS14 i XL Bygg open i Borås.

Under december arrangerades Next Generation träningsdagar av Tennis Väst. Från HTK deltog Aitor Alvarez Santana på 10 årsläget och Isabella Bengtsson och Tomasz Ostach på 12 årsläget.

15 december var det äntligen dags för Nord-Syd! Årets tävling blev en jämn kamp där Nord fick ta hem segern med 33-32.

Juniörernas avslutning hölls den 15 december och Tennisskolans den 16 december.

Det är många barn och vuxna som spelat tennis i Hjo 2021, vilket är jätteskoj, så vi som jobbat under året har haft fullt upp! Tur att vi har många hjälptränare som ställer upp! Stort tack till Krzysztof, Märta, Maja, Tuva, Hugo, Märta och Julia.

Så nu hoppas vi på ett nytt år utan inställda träningar och tävlingar så siktar vi på att det blir ännu bättre!

Glädjande kan vi konstatera att tennisen till stora delar är tillbaks där vi befann oss innan pandemin slog till. Det som återstår i HTK är att få igång den organiserade tävlingsverksamheten på seniorsidan och klubbbutyten med grannklubbar, det ska vi jobba med under 2022.

För styrelsen i Hjo Tennisklubb i mars 2022

Jan Englund/ordförande